
 

 

FTTH Distribution Box | Dış Ortam Fiber Sonlandırma ve Dağıtım Kutusu 

 

 

Products description:  
1. Application / Uygulama Alanları 

• Widely used in FTTH access network. 
• Telecommunication Networks 
• CATV Networks 
• Data communications Networks 
• Local Area Networks 

2. Features / Özellikler 
• Industry Standard User Interface, be made of high impact plastic. 
• Can accommodate 1x8 & 1X16 PLC splitter. 
• Anti-UV, Ultra violet resistant and rainfall resistant.. 
• Wall and pole mountable. 
• 2 inlet ports, 16 outlet ports. 

3. Size / Ölçüler 
• Dimensions: 450Hx 400W x 75Dmm 

4. Sonlandırma Kapasitesi 
• SC Simplex adaptör ile 16-Fiber sonlandırma 
• LC Duplex adaptör ile 32 fiber sonlandırma 

5.Ek Malzemeler (ilave olarak sipariş edilmelidir) 
• SC SX Adaptör SM veya MM 
• SC Pigtail SM yada MM (OM1-OM2-OM3)  
• LC DX Adaptör SM  veya MM 
• LC Pigtail SM yada MM (OM1-OM2-OM3)  

 

 

Katalog |  ADT-FDB216 | Optik Dağıtım Kutusu   
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